PSEPSE★
 M
ob
ile
Power Bank ★
 M
obile Power
Ba
nk 対応
製品名 Mobile Power Bank 23400A
型　番 MPB-23400A
ＪＡＮ 4520008250338
価　格 オープンプライス
電　池 リチウムイオンポリマー電池
容　量 23400mAh（3.7V）/86.5Wh
出　力 ・USB 5V(2.1A)
 ・DC 12V(4.0A)、16V(3.5A)、
 　19V(3.0A) 電圧切替式
入　力 DC 20V（付属の充電器にて充電します）
充　電 約 4～ 8時間（電池残量等で変動します）
寸　法 約 185 ×125 ×20mm
重　量 約 700g
保護回路 過充電、過放電、過電流、
 過電圧、ショート
温度範囲 10～35℃（使用可能温度）
保　証 ご購入日から 6ヶ月間
ノートパソコン対応
大容量バッテリー
動作時間アップ
各種モバイル機器の
23400 mAh
Li-ionLi-ion
MPB-23400A
MOBILE POWER BANK
ULTRA HIGH CAPACITY
USB + DCポート
USB
2.1A
19V
3.0A
12V
4.0A
16V
3.5A
電圧切替式
〒110-0005　東京都台東区上野 3-3-4 JTT ビル 4階
※社名及び製品名は各社の商標または登録商標です。※製品の仕様は性能向上のため予告なく変更することがあります。
※写真は使用イメージでスマートフォン等は付属しておりません。
w w w . j t t . n e . j p
製品の最新情報は
こちらから▶▶▶
型番：MPB-23400A
$u8112kn9o3eelm